sciant, absque ulla dubitatione scitote eas esse consecrandas.&quot; Again :

&quot;

Ecclesiae vel altaria, quae ambigua sunt de Consecratione, con-

secrentur.&quot; (Gratiani Decreta.) Ferraris says,
&quot; Quomodo

autem constare possit de Consecratione Ecclesiae non inutilis inves-

tigatio est, Per unum testem, qui dicat fuisse consecratam, sive

de visu, sive de auditu, vel per notam in libris Ecclesiae, vel pariete,

sive tabula marmorea, quia tune sufficiunt semiplenae probationes,

quando nemini fit prejudicium.
&quot;

(Ferraris, verb. Ecclesia.)

t &quot; Consecrari vero denuo potest Ecclesia, si ipsa vel in totuni,

vel ex majori parte destructa fuerit.&quot;
4f Ecclesia ex toto, vel secun-

dum partem majorem simul destructa, execratur, et indiget nova

Consecratione, licet ex eadem materia reaedificetur.&quot; (Ferraris
Promta Bibliotheca.)

&quot; Si parietes Ecclesiae sint destructi, et a

fundamentis iterum regedificentur, Ecclesia jam consecrata iterum

consecranda est.&quot; (Ibid.)

J
&quot; Ecclesiae sunt consecrandae si parietes de novo sunt funditus

reparati.&quot; (Gratiani Decreta.)
&quot; Ecclesia a primo lapide rea9di-

ficata, vel etiam parietibus tantum renovata, debet nova Conse

cratione dicari.&quot; (Ferraris Prom. Bib.)
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walls are rebuilt from the foundation, the Church ought
to be consecrated again/ If the Altar * be broken

down or removed, the Church is to be iiewly conse

crated/ (See Ferraris^ under the word Ecclesia,

who questions this Canon.) If the fabric of a Church J

becomes wholly ruinous, and is rebuilt from the foun
dation, it ought to be reconsecrated; but if the walls

by degrees decay, and are gradually repaired, it ought

not : or if a Church be enlarged,^ either in length,

breadth, or height, it ought not to be reconsecrated ;

because, as the Canonists express it, sacrum trahit ad

se non sacrum, the part which is already holy sanc

tifies whatever is annexed to it/ Churches
||
which

have been once consecrated to God, ought never to be

reconsecrated, unless they have decayed, or been con

sumed by fire, or been desecrated by the spilling of
* &quot; Si motum fuerit altare, denuo consecrent Ecclesiam ; si pa-

rietes mutantur, et non altare, salibus tantiim exorcisent.&quot; (Gra-
tiani Decretal)

f We have given an extract from Ferraris on this point in

page 96.

^
&quot; Si Ecclesia successive per partes deficiens, paulatim per par-

tern statim iterum reficitur, ac reparatur, non indiget nova Conse-